江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕79 号

关于公布第二十九届江苏省青少年科技模型

大赛——MakeX国际公开赛决赛获奖名单的

通知

各有关单位：

由江苏省青少年科技教育协会主办的第二十九届江苏省

青少年科技模型大赛——MakeX国际公开赛决赛已于2023年4

月 8-9 日在江苏省扬州技师学院圆满结束。经组委会审定，按

各项目竞赛规则进行评选，并向社会公示无异议，最终评选出

参赛学生一等奖 33 组、二等奖 65 组、三等奖 66 组；同时还

评选出优秀辅导员 23 名。

现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍

惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一步提

高青少年科普活动的参与度和覆盖面，各校积极组织学生参与

青少年科技教育活动，弘扬科学精神，不断提升广大青少年的

科学素质，为培养青少年科技创新后备人才、建设创新型国家

做出更大的贡献。

组委会办公室电话：025-86670701。

附件：获奖名单

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 8 月 11 日

附件

获奖名单

一、壹等奖（33 组）

（排名不分先后，按项目、组别、城市排序）

序号 城市 参赛项目 组 别 参赛单位 选手姓名 辅导教师

1 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京河西外国语学校 刘子靖、孙晞然 许超俊

2 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 黄铭泽、张宸睿 栾富海

3 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 夏梓清、徐君涵 栾富海

4 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州市青少年活动中心 刘睿弈、金蕴杰 孙 珂

5 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 江苏省泰州中学附属初级中学 孙家乐、张 宸 夏兴明

6 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 江苏省泰州中学附属初级中学 赵梓安、赵梓良 夏兴明

7 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京师范大学附属小学江宁分校（小学部） 张昊林、韩卓言 陈 亮

8 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市东山小学 王博锐、马智珑 关庆焱、刘 帅

9 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江宁区实验小学 丁正昆、王雨晗 陈 亮

10 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江宁实验小学 许晨轩、程星宇 关庆焱、闫雪岩

11 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市齐武路小学 姚季希、马欣悦 关庆焱

12 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市竹山路小学 陈皓轩、王忻荣 刘 帅、陈 亮

13 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州市枫桥中心小学 樊康琦、范芸熙 韩晟杰、华 旭

14 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通高新区小学 陈张铭、曹邱钖 顾思源、符晓蕾

15 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通师范第一附属小学 陈宣亦、盛翊涵 许 杰

16 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市北城小学、南通市朝晖小学 郭志文、严姚川 许 杰

17 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市朝晖小学 凌烨鹏、朱浩天 许 杰

18 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市海门区实验附属小学 施 蓦、姜政禹 杨博宇

19 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市师范学校第二附属小学、海门区实验附属小学 张博涵、唐晓晓 许 杰、杨博宇

20 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市实验小学、南通市朝晖小学 戴业宸、钱承瓒 许 杰

21 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市实验小学、南通市师范学校第二附属小学 刘牧航、保志鹏 许 杰

22 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市通州区实验小学 曹睿希、吴彦辰 许 杰

23 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区育才中学 顾宇豪 丁建国

24 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区育才中学 贲浩桐 蔡 欢

25 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 泰州市姜堰区实验初级中学 章鸣仁 石 亮

26 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市工业园区星浦小学 李畅泉 卞文栋

27 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 张益铭 王 阳

28 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 张 悦 刘曦培

29 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 秦 聃 刘曦培

30 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 真一凡 王 阳

31 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通高等师范学校附属小学 李佩阳 金 晨

32 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门区育才小学 彭旭尧 汪晓波

33 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市曙光小学 张 驰 朱建鑫

二、贰等奖（65 组）

（排名不分先后，按项目、组别、城市排序）

序号 城市 参赛项目 组 别 参赛学校 选手姓名 辅导教师

1 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京东山外国语学校 邵睿岩、徐冠鹏 陈 亮、闫雪岩

2 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 邹东澄、陶瑀希 栾富海

3 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 付景天、汪烁阳 栾富海

4 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 王梓愉、陈昊天 栾富海、刘浩

5 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市江北新区少年宫 吴尹凡、陈昱同 朱 蛟

6 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市江北新区少年宫 孙王一、李邵轩 朱 蛟

7 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京致远外国语学校初中部 顾君畅、查沐含 孙哲轩

8 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州大学实验学校 郁奕杰、朱立煌 李田田

9 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州市青少年活动中心 谢锦石、房奂淇 孙 珂

10 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州市青少年活动中心 余泽正、邵睿岩 孙 珂

11 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州市青少年活动中心 陈瑞霖、丁晨阳 孙 珂

12 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 江苏省南通中学附属实验学校、南通市第一初级中学 孙溪瞳、张吕豪 许 杰

13 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南通市通州区金郊初级中学 黄浚鑫、陈瑞霖 许 杰

14 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 江苏省泰州中学附属初级中学 程 一、汤捷睿 徐智宁

15 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京河西外国语学校 王煜哲、杨心宇 陈 珍

16 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江北新区少年宫 金苑博、王玮琪 朱 蛟

17 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江北新区少年宫 王宥泽、李梓诚 朱 蛟

18 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江北新区少年宫 邹睿阳、曹瑞铭 朱 蛟

19 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江北新区少年宫 党浩睿、童添翼 朱 蛟

20 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市江宁区实验小学 叶希翰、李元正 刘 帅

21 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市拉萨路小学 徐子涵、韩正轩 韩 冰

22 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市南化实验小学 卜浩轩、陈克锐 王 璐

23 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市南化实验小学 汪子杨、李宸熠 王 璐

24 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市银城小学 郑岑子晗、石昊泽 薛元虎

25 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市银城小学 王欣恬、张瑞宸 薛元虎

26 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 王灏宇、李奕恺 王奕心

27 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 赖雨辰 王奕心

28 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 阳铭境、乐耀谦 杜文婷

29 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 范致远、马吴蛟 杜文婷

30 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 吴佳铭、马子然 杜文婷

31 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州工业园区星澄学校 时雨涵、李章毅 时卫宏

32 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通高新区小学 蔡牧廷、卫阳亦 顾思源、符晓蕾

33 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通高新区小学 陈瑀轩、保君聿 钱继东、张爱峰

34 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通师范第一附属小学 曹郁春、曾一心 许 杰

35 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通实验小学 瞿天源 季 斌

36 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市朝晖一附 王 衍、刘朱睿 陈 蒙

37 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市城中小学 朱鹏宇、李语宸 徐志龙

38 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市高新区小学、南通启秀市北小学 黄嘉泽、朱邵卿 许 杰

39 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市海门区实验附属小学 徐梓涵、张 立 杨博宇

40 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 江苏省泰州市凤凰小学 熊凯瑞、张源权 郑 彤

41 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 江苏省泰州市凤凰小学 邱雨卿、杨景云 郑 彤

42 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 泰州市实验小学 王泽涛、赵辰洋 王小斌、叶小敏

43 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 泰州市太湖路小学 王柏钧、卞启航 孟圣玫

44 南京 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南京市江北新区少年宫 阚玉磊 朱 蛟

45 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 江苏省南通中学附属实验学校 钱非梵 王佳莉

46 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区金郊初级中学 顾 宸 陈紫皙

47 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区育才中学 谢轩丞 蔡 欢

48 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区育才中学 张子宸 蔡 欢

49 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 泰州市姜堰区实验初级中学 马杨懿 石 亮

50 南京 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南京市南化实验小学 胡雨泽 朱 蛟

51 南京 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南京市南化实验小学 万子诚 朱 蛟

52 南京 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南京晓庄学员实验小学 胥妙然 关庆焱

53 无锡 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 无锡市滨湖区青少年服务中心 钱翊承 张 颖

54 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州高新区白马涧小学 王若霖 方丽雯

55 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 宋佳朔 王 阳

56 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 吴诺宜 王 阳

57 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市城中小学 赵仁宾 汪晓波

58 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门区实验小学 万梓乐 仇惠炜

59 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门区实验小学 周孟哲 仇惠炜

60 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门实验学校附属小学 彭聖博 朱春健

61 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门实验学校附属小学 袁尧博 朱春健

62 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门实验学校附属小学 施淏博 朱春健

63 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 江苏省泰州市凤凰小学 张源权 陈丽丽

64 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 泰州市实验小学 刘习之 赵 俊

65 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 泰州市太湖路小学 于浩辰 孟圣玫

三、叁等奖（66 组）

（排名不分先后，按项目、组别、城市排序）

序号 城市 参赛项目 组 别 参赛学校 选手姓名 辅导教师

1 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京河西外国语学校 陈文轩、许棣元 许超俊

2 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京师范大学附属中学江宁分校 吕沁远、孔丁一 陈 亮

3 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 彭浩翔、汪思勖 栾富海

4 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 孙泽曦、孙煜涵 栾富海

5 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 张信宸、李拜天 栾富海

6 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市第二十九中学初中部 李润峰 栾富海

7 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市江北新区少年宫 刘毅夫、陈越洋 朱 蛟

8 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市江北新区少年宫 孙 崟、许乐天 朱 蛟

9 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南京市齐武路中学 赵雨晗、许萧瑜 陈亮、关庆焱

10 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州市青少年活动中心 郭茂轩、樊承锐 孙 珂

11 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 苏州市青少年活动中心 陈仁豪、金袁昕 孙 珂

12 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 南通市启秀中学 范城澳、张致源 许 杰

13 镇江 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 镇江市江南学校 张亦暄、蒋辙安 金 媛

14 镇江 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 镇江市江南学校 陈天乐、邓雅文 高向敏、吉佳佳

15 镇江 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 镇江市江南学校 李鑫一、刘竹航 金 媛

16 泰州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 江苏省泰州中学附属初级中学 陈超艺、徐语瞳 戴林林

17 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京河西外国语学校 张洲乾、陈屏羽 陈 珍

18 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京河西外国语学校 吴羽暄、徐泽轩 陈 珍

19 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京河西外国语学校 姜慕羽、朱紫铭 陈 珍

20 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京河西外国语学校 韩昊辰、吴梓轩 陈 珍

21 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市南化实验小学 曹清源、施蔺轩 王 璐

22 南京 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南京市银城小学 尚玟君、单薇羽 薛元虎

23 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 常熟市昆承湖外国语学校 马英杰、彭耀川 芮 俊

24 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 常熟市昆承湖外国语学校 何刊正、冉宇泽 芮 俊

25 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州大学实验学校 施昕耀、陈易飞 王 雷

26 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州大学实验学校 方一舟 王 雷

27 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州大学实验学校 李烨轩、罗东旭 周雅贤

28 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州大学实验学校 陈熠嘉、方一涵 周雅贤

29 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 周相龙、徐梓轩 王奕心

30 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 李博霖、董泽铭 王奕心

31 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 刘昊轩、战绪洋 杜文婷

32 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 梅云皓、朱宇泽 杜文婷

33 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 欧阳梓浩、时义轩 杜文婷

34 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州市枫桥中心小学 包天翊、潘俊烨 韩晟杰、华 旭

35 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州市枫桥中心小学 冯郭昊、王宗唯 韩晟杰、华 旭

36 苏州 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 苏州市枫桥中心小学 倪 孝、肖译涵 韩晟杰、华 旭

37 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通高新区小学 王昱谋、李昱言 仇婕妤、戴熔荣

38 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通师范第一附属小学 顾博程、王景行 许 杰

39 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市第二附属小学 张轩齐、曾祥明 施 欣

40 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市第二附属小学 姜叙岑、邢嘉成 施 欣

41 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市第二附属小学 朱世泽、吴小树 施 欣

42 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 南通市通州区通州小学、南通市高新区小学 叶 帆、张子城 许 杰

43 南通 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 如皋师范附属小学 施予然、范天麟 季 斌

44 淮安 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 淮安市楚州实验小学 沈益骞、葛尹默 刘 欣

45 南京 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南京市第二十九中学初中部 陈思远 栾富海

46 南京 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南京市江北新区少年宫 林子杰 朱 蛟

47 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 江苏省南通中学附属实验学校 周科邑 王佳莉

48 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区金郊初级中学 姜任远 陈紫皙

49 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 南通市通州区育才中学 张航睿 丁建国

50 镇江 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 镇江市江南学校 颜 浩 金 媛

51 镇江 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 镇江市江南学校 陈集翔 吉佳佳

52 无锡 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 无锡市滨湖区青少年服务中心 李悦铭 张 颖

53 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州高新区实验小学校 吴培铮 陶晓微

54 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州高新区文昌实验小学校 沈靖杰 王奕心

55 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 张沛然 刘曦培

56 苏州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 苏州市青少年活动中心 曾昭宣 刘曦培

57 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门区实验小学 曹 琰 仇惠炜

58 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市海门实验学校附属小学 徐一帆 朱春健

59 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市虹桥小学 蔡铠骏 李永健

60 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市文亮小学 陈 霖 王军林

61 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市文亮小学 刘诗琦 王军林

62 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市张謇第一小学 张茗轩 何 萍

63 南通 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 南通市张謇第一小学 姜欣辰 何 萍

64 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 江苏省泰州市凤凰小学 陈凯博 陈丽丽

65 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 泰州市实验小学 赵辰洁 王小斌、陆 昊

66 泰州 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 泰州市太湖路小学 周皓轩 孟圣玫

四、优秀辅导员奖（23 名）

序号 城市 参赛单位 参赛项目 组 别 辅导教师

1 南京 南京市第二十九中学初中部 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 栾富海

2 南京 南京河西外国语学校 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 许超俊

3 苏州 苏州市青少年活动中心 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 孙 珂

4 泰州 江苏省泰州中学附属初级中学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 初中组 夏兴明

5 南京 南京市东山小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 关庆焱

6 南京 南京市东山小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 刘 帅

7 南京 南京市江宁实验小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 闫雪岩

8 南京 南京市竹山路小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 陈 亮

9 苏州 苏州市枫桥中心小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 韩晟杰

10 苏州 苏州市枫桥中心小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 华 旭

11 南通 南通市实验小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 许 杰

12 南通 南通市海门区实验附属小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 杨博宇

13 南通 南通高新区小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 顾思源

14 南通 南通高新区小学 MakeX 国际公开赛-碳锁先锋 小学组 符晓蕾

15 南通 南通市通州区育才中学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 丁建国

16 南通 南通市通州区育才中学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 蔡 欢

17 泰州 泰州市姜堰区实验初级中学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 初中组 石 亮

18 苏州 苏州市青少年活动中心 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 王 阳

19 苏州 苏州市工业园区星浦小学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 卞文栋

20 苏州 苏州市青少年活动中心 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 刘曦培

21 南通 南通市海门区育才小学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 汪晓波

22 南通 南通高等师范学校附属小学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 金 晨

23 南通 南通市曙光小学 MakeX 国际公开赛-智慧工厂 小学组 朱建鑫

	由江苏省青少年科技教育协会主办的第二十九届江苏省青少年科技模型大赛——MakeX国际公开赛决赛已于2
	现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一
	附件：获奖名单